
 

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 
REGIONALE  

 

 

 
PROVVEDIMENTO N.  90 DEL   3 OTTOBRE 2019 

 

Oggetto: ATTIVAZIONE DEL CORSO PERCORSO GIOVENTU’ (PG) CRI 

PUGLIA 
 

VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 04 

Novembre 2010, n. 183; 

 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 

3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 

Gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana allegato all’Atto 

Costitutivo; 

 

VISTO il Provvedimento n. 40 del 17 marzo 2016 con il quale il Presidente Nazionale 

ha insediato le Cariche dei Comitati della Regione Puglia;  

 

CONSIDERATA la necessità di attivare il Corso “Percorso Gioventù” per la 

formazione dei Volontari Giovani della Regione Puglia  

 

DETERMINA: 

 

1. di approvare la richiesta di attivazione del Corso di formazione di cui in 

premessa presso la sede del Comitato CRI di Francavilla Fontana - Oria 

2. di nominare ALTAVILLA Ilaria, Volontaria del Comitato CRI di Francavilla 

Fontana – Oria, Direttore del Corso di Formazione di cui in premessa; 

3. di incaricare i Direttori del Corso, al termine dello stesso, di trasmettere l’elenco 

dei Volontari risultati idonei a questo Comitato Regionale per i seguiti di 

competenza 

4. che il corso si svolgerà secondo le modalità e gli obiettivi di cui al document 

allegato, che costituisce parte integrante della presente.  

5. che ogni incarico sarà svolto a titolo gratuito 

 

DATA 
03/10/2019              

                                                                        Il Presidente Regionale           
       

dott.ssa Ilaria Decimo 

 

 

 

 



 

 

 
ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE PUGLIA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL PRESIDENTE 
REGIONALE  

 

 

 

 


